Số 29 - 15 - 09 - 2008 CÔNG BÁO 91

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2631/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 15  tháng 9 năm 2008

QUYẾT ðỊNH
Về việc thi tuyển công chức hành chính

môn Ngoại ngữ bằng hình thức trắc nghiệm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 07/2007/TT-BNV ngày 4/7/2007 của Bộ Nội vụ hướng dẫn
thực hiện Nghị ñịnh số 09/2007/Nð-CP ngày 15/01/2007, Nghị ñịnh số
117/2003/Nð-CP ngày 10/10/2003 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và
quản lý cán bộ công chức trong các cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh
Phú Thọ về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ công chức, viên chức Nhà
nước tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Kế hoạch số 1993/KH-UBND ngày 17/7/2008 của UBND tỉnh về việc thi
tuyển công chức hành chính tỉnh Phú Thọ năm 2008;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðồng ý thi tuyển công chức hành chính tỉnh Phú Thọ năm 2008
môn Ngoại ngữ (tiếng Anh) bằng hình thức thi trắc nghiệm, thời gian 30
phút. Riêng môn Hành chính Nhà nước và môn Tin học văn phòng hình
thức, thời gian thi thực hiện theo Kế hoạch số 1993/KH-UBND ngày
17/7/2008 của UBND tỉnh về việc thi tuyển công chức hành chính tỉnh Phú
Thọ năm 2008;

ðiều 2. Giao Hội ñồng thi tuyển công chức hành chính Nhà nước tỉnh Phú Thọ
năm 2008 tổ chức thi tuyển ñảm bảo nghiêm túc, chặt chẽ theo quy ñịnh tại Nghị ñịnh
số 117/2003/Nð-CP ngày 10/10/2003 và Nghị ñịnh số 09/2007/Nð-CP ngày
15/01/2007 của Chính phủ.

92 CÔNG BÁO Số 29 - 15 - 09 - 2008

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
Giám ñốc Sở Nội vụ, Hội ñồng thi tuyển công chức hành chính Nhà nước tỉnh Phú
Thọ năm 2008  căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

         CHỦ TỊCH

                                                                                               (ðã ký)

                                                                                    Nguyễn Doãn Khánh